АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» февраля 2019 г		с.Вознесенка				№ 11

Об отмене постановления администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 25.09.2015 г. № 260 «Об утверждении Порядка отлова и содержания безнадзорных животных на территории Вознесенского сельсовета»

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 25.09.2015 г. № 260 «Об утверждении Порядка отлова и содержания безнадзорных животных на территории Вознесенского сельсовета»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Заместитель главы
Вознесенского сельсовета						О.Ю. Лалетина